BEZIRKSSCHUTZENVERBAND

DIELSDORF

Marcel Isenring, Matchchef Pistole
Mail: marcel.isenring@bsvd.ch

Natel: 079 708 97 94

Rangliste Bezirksmatch 50m 2024 / Im Gries, Niederglatt vom 07.09.2024

A-Match, Zentralfeuerpistole 50m

B ON =

Name Vorname

Kissling Renato
Huber ('76) Thomas
Huber ('73) Thomas
Kurmann  René

Verein

PSV Niederglatt

PSV Niederweningen
PSV Niederweningen
PSV Niederweningen

B-Match, Sportpistole 50m

AW WON=

Name Vorname
Kissling Renato
Huber ('76) Thomas
Huber ('73) Thomas
Kurmann  René
Stocker Patric

Verein

PSV Niederglatt

PSV Niederweningen
PSV Niederweningen
PSV Niederweningen
PSV Niederweningen

Bezirksmeister A-Match

Bezirksmeister B-Match

Unser Hauptsponsor:
Bezirks-Sparkasse
Dielsdorf

.

Genossenschaft

Prazision
89 84 88
84 80 88
85 84 85
84 86 78
Prazision
91 94 90
88 95 96
93 91 96
93 97 91
95 92 93

Kissling Renato

Kissling Renato

Schnellfeuer

92
85
87
81

87
90
81
67
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87

Schnellfeuer

94
90
86
90
89

97
93
93
84
86

90
93
94
91
89

Total

527
514
508
483

Total
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555
553
546
544
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